
ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№38к

«ЗО» жовтня 2017 року м. Жовті Води

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантної посади державної служби

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246, 
керуючись статтею 13 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «В» Жовтоводської місцевої прокуратури Дніпропетровської області 
спеціаліста Жовтоводської місцевої прокуратури Дніпропетровської області.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державної служби, зазначеної у пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Спеціалісту Жовтоводської місцевої прокуратури Бабакіній Л.А.:
- забезпечити оприлюдненим оголошення про проведення конкурсного відбору
на офіційному веб-сайті прокуратури Дніпропетровської області у
встановленому чинним законодавством порядку;

надіслати відповідну інформацію до Міжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань державної служби у
Дніпропетровській та Запорізькій областях для оприлюднення за адресою: 
vacancy2@nads.gov.ua;
- забезпечити реєстрацію та облік всіх документів для участі в конкурсі, 
надіслані особами, які бажають взяти у ньому участь.

4. Встановити кінцевий строк подання документів для участі у конкурсі до 
17.00 години 17 листопада 2017 року.

mailto:vacancy2@nads.gov.ua


5. Провести 23 листопада 2017 року конкурсний відбір на вакантну 
посаду державної служби - спеціаліста Жовтоводської місцевої прокуратури 
Дніпропетровської області.

6. Спеціалісту Жовтоводської місцевої прокуратури Бабакіній Л.А. 
оприлюднити результати конкурсу не пізніше 45 календарних днів з дня 
оприлюднення інформації про проведення конкурсу.

7. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Керівник Жовтоводської 
місцевої прокуратури 
старший радник юстиції Г. Д’яковський


